Větrací systémy ALNOR®
je právně chráněná ochranná známka a technický patent. Změna vyhrazena.
D1
d1
n x d2
A
B
Stropní box pro rekuperaci EPP

17-25 mm širokou perforovanou pásku PB.
2Kabelové rozbočovací krabice FLX-PLO-EPP-F jsou standardně
vybaveny těsněním TPE na vývodech Ød - takové připojení k
trubkám FLX-HDPE je těsné a snadno se instaluje.
Určeno pro konstrukci domovního větracího systému s třídou
vzduchotěsnosti ATC2 (D) podle normy EN 17192:2019.
Příklad označení
Kód produktu FLX-PLO-EPP - 75 - 2 - 125 - F
Rozměry
FLX-PLO-EPP-75-1-100-F
FLX-PLO-EPP-75-2-125-F
FLX-PLO-EPP-75-3-125-F/ FL X-PLO-EPP-75-3-160-F
A B h1 h2 D1 d1 n d2
d [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
[mm] [ m m ]  [ m m ]  [ mm] [mm] [mm] [mm]
FLX-PLO-EPP-75-1-100-F 134 194 75 80 125 100 1 63
FLX-PLO-EPP-75-2-125-F 217,5 219 75 80 155 125 2 63
FLX-PLO-EPP-75-3-125-F 315,5 256,2 75 80 155 125 3 63
FLX-PLO-EPP-75-3-160-F 315,5 256,2 75 80 190 160 3 63
Nástrčná příruba pro ventil s měřítkem, které je třeba oříznout
Nízká tlaková ztráta díky profilovaným tvarům uvnitř nádoby
12Pro vývody Ød a Ød v plenum boxu EPP se hodí záslepky.
540

4
2
0
0 5 10 15 20 25 30
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
Průtok vzduchu q
Větrání místností - srovnání krabic z EPP a oceli
[l/s].
3[m /h]
Jak objednat
Kód:  21FLX-PLO-EPP-Ød -n-Ød -F
Kde:
Typ FLX-PLO-EPP-F
2 Průměr Ød flexibilního potrubí FLX-HDPE-75 n
 počet výstupů FLX-HDPE (1,2 nebo 3)
FLX-PLO-EPP-75-1-100 FLX-PLO-EPP-75-3-160 1 Průměr ventilu Ød (100, 125 nebo 160 mm)
FLX-PLO-EPP-75-2-125 FLX-PLO-EPP-75-3-125
20
Můžete potřebovat:
16